
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 26 del 15.10.2012  
 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO  

  
DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
  

N. 26   Seduta del 15/10/2012 
  
  
  

 OGGETTO : Revoca deliberazione n. 20/2012 avente per oggetto “SERVIZIO VIDEO-
INFORMATIVO, CON INSTALLAZIONE DI MONITOR NEI COMUN I 
DELL’UNIONE – INDIRIZZI” 

  
L’anno DUEMILADODICI, il giorno DICIASETTE del mese di OTTOBRE   alle ore 16,00  e SS. 
in MARRUBIU e nei locali del Municipio; 
a si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’”Unione dei Comuni del Terralbese”, nelle persone 
dei Signori: 
  
N COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

01 SANTUCCIU Andrea PRESIDENTE Sindaco – Marrubiu X === 
02 PIRAS Pietro Paolo Sindaco Terralba X === 
03 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X === 
04 GARAU Pier Francesco Sindaco – Arborea X === 
05 CERA Emanuele Sindaco – S.N. D’Arcidano x === 
      TOTALE 05 0 

  
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Marrubiu – Dott. Andrea Santucciu sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Vice Segretario dell’Unione il Dott. Usai Stefano  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Richiamata la deliberazione del CDA n. 20/2012 di cui in oggetto relativa “SERVIZIO VIDEO-
INFORMATIVO, CON INSTALLAZIONE DI MONITOR NEI COMUN I DELL’UNIONE – 
INDIRIZZI”;  
 
Preso atto che l’atto citato è stato erroneamente adottato e non formulato come indirizzo al 
responsabile del servizio tecnico a sondare i vari comuni sulla fattibilità dell’intervento invitandoli a 
versare all’unione il relativo importo; 
 
Per effetto di quanto, si revoca in sede di autotutela     al fine di evitare la produzione di debiti fuori 
bilancio e si formula nuovo indirizzo sulla base di quanto espresso in premessa ovvero con mandato 
la responsabile del servizio tencico affinche valuti la fattibilità della prosecuzione del rapporto in 
argomento relativo al servizio informativo con installazione monitor nei comuni dell’Unione; 
 
Dai singoli comuni occorrerà acquisire risposta scritta.   
 
CON VOTI UNANIMI 
 

DELIBERA 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 26 del 15.10.2012  
 
Di formulare il presente indirizzo nel senso in cui ci si esprime in premessa e di inviare il 
presente atto al responsabile del servizio tecnico ed al segretario dell’Unione   
 
CON SEPARATA votazione palesemente espressa per alzata di mano ad esito unanime, 
rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del 
D.Lgs 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE – delibera C.D.A. n. 26 del 15.10.2012  
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
  

 
IL PRESIDENTE                                                                      IL Vice SEGRETARIO 

     Dott. Andrea Santucciu                   Dott. Usai Stefano  
 
 
  

  
Certifico che la presente deliberazione in atti del protocollo al n. 4021 trovasi in corso di 
pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000,  per quindici giorni con decorrenza dal. 
23.10.2012 al 07.11.2012 all’ albo pretorio on line, consultabile in apposita sezione del sito 
istituzionale dell’Ente.   
www.unionecomunidelterralbese.it  
  
Marrubiu 23.10.2012 
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  
  

  
deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti, per la pubblicazione ai rispettivi albi. 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
       
  

  
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Lì ………………………… 
  
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
  
…………………………………….. 
  

 


